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" Gruppe

Téfe!

Kraftstoffsystem

 Fuel System .

Systéme de combustible _ _ ;
Group / G'rq'szg_.
35 35 Lol
. 2210869

23
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28 29

24

28 29
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" Plate / Planche | g Svsteme-de combustible . S R

Bild: Ersatzteil-Nr, B o L . T T
Fig. Part No. / Réf. Benennung ‘ Bes:gnatlon. ! Désignation MXE | MTE " Notiz ; ; .:.
| ' | P
Kraftstoff-Stufenfilter | - 2-stage Fuel filter §| Filtre a &tages & | P

i combustible | I

[
i
- 51.12501-7061 Kraftstoff-Stufenfilter ; 2-stage fuel filter | Filtre & étages a 1 1 i ]I
. i combustible J

| . '

1 | | !

Einzelteile des Kraftstoff- | Bosch 2-stage fuel ! Pifeces dt’{tachées pour filtre | '

Stufenfilters fitter parts {4 étages A combustible ; |

Fabrikat: Bosch | | Margue: Bosch i [

| ' !

1 81.12604-0018 Deckel | Cover : Couvercle ot ; '

‘ , O
2 81.90310-0201 Entliiftungsschraube | Bleed screw | Vis de purge 2 2 : :
!

3 81.90740-0010 Dichtscheibe : Gasket | Joint 2 2 ! ;

|

4 £8.90310-0002 Verschlulschraube I Plug screw I Bouchon fileté 2 2 | :
. | | _

5 (6.56190-0705 Dichtring A14 x 18 § Gasket A14 x 18 I Anneau-joint A14 x 18 2 2 : !

| .
6 06.01013-3120 Sechskantschraube M8 x 75 : Hex. screw M8 x 75 i VisTH M8 x 75 2 2 | |
' |
7 06.56180-0709 Dichtring A8 x 11,6 ' Gasket ABx 11.5 E Anneau-joint ABx 11,6 2 2 I
_ | | ] '
8 81.12503-0050 Filzrohr-Einsatz | Felt tube slement ! Elément en feutre A 1 [ :
o !

9 81.12503-0051 Papierstern-Einsatz ; Paper star element | Elément en papier 1 ] : |
10 81.12902-0025 Dichtring | Gasket i Anneau-joint 2 | 2. } :
11 | .- 81%7602-0014 Gehiuse : Housing ; Corps 2 | 2 | i

Y ’ - . E |
e o o | , . | |
U O Einzelteile des Kraftstoff- |  Knecht 2-stage fuel | Piéces détachées pour filtre |

T " . Stufenfilters | ~ filter parts | 4 étages & combustible I
R o Fabrikat: Knecht | | Marque: Knecht ! I
12 0 €, 12504-6008 Deckel, volist, é Cover, complete I Couvercle, compl. 1 1 | i

e i
13, or 8RR0UGE L it Entliiftungsschraube | Bleed screw | Visde purge 2 2 ; ' :
o R _ _ P !
L .‘_0_6._5’61&52?;1‘/;;._ ' Dichtring A65x 9,6 | Gasket A6.5x 9.5 : Anneau-joint AB,5 x 9,5 2 2 | |
T :'9_6.9'8_09_240204 . “5“'\ VerschiuBschraube ! Plug screw l Bouchon fileté 2 2 | i
SRR R AM14x 15 i AMi4x 15 1I AMi4x 1,6 | :
| ' I i
]
| i
Lo i i !
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Kraftstoffsystem Fuel System Systeme de combustible D 2556 '12
Plate / Planche Group / Groupe -
?‘?:- !E;rsta ;z;e:}-—&lérf Benennung Designation Désignation MXE | MTE Notiz Notes Notes
Eefestiﬁungsteile Mounting Parts Pidces de fixation
32 06.01734-4311 Sechskantschraube Hex. screw VisTH 2 2
M12x1,5x30 M12x1.5x 30 M12x1,5x30
33 06.16044-0212 Federscheibe B12 Spring washer 812 Rondetle Grower B12 2 2
34 51.12540-0087 Befestigungsblech Mounting plate Tdle de fixation 1 1
36 06.01283-7214 Sachskantschraube M10 x 22 Hex. screw M10 x 22 Vis TH M10 x 22 2 2
35 06.16731-2108 Federring A10 Spring washer A10 Anneau-ressort A1 2 2




* Plate/ Plariche:

Kraftstoffsystem

Fuel System

Systéme de combustible

Ersatzteil-Nr.
Part No., / Réf,

Benennung

Designation

Désignation

‘D 2556

MXE

MTE

. Gruppe

06.56190-0705
81.12902-0080
06.01013-3120
06.56180-0709
81.12503-0050
81.12503-0051
81.12502-6006

81.80480-0073
06.56180-0206
06.08023-0203

06.08092-0104

06.56190-0706
06.56589-0003
81,12502-6007
06.01293-3129
06.56180-0709
81.12503-0051
81.12503-0050

Dichtring A14x 18
Deckel-Dichtung
Sechskantschraube M8 x 75
Dichtring ABx 11,6
Filzrohr-Einsatz
micro-star-Einsatz

G\ehéuse'

Einzelteile des Kraftstoff-
Stufenfilters

Fabrikat: Hengst

Sockel, vollst.

Entliftungsschraube
Dichtring A6 x 10

VerschluBschraube
Midx 1,56

VerschluBschraube
AM14x 1,5

Dichtring At4 x 20
Dichtring

Gehduse, volist,
Sechskantschraube M8 x 80
Dichtring ABx 11,56
Papierflocken-Einsatz

Fitzrohr-Einsatz

Gasket A14 x 18
Cover gasket

Hex. screw M8 x 75
Gasket ABx 11,5
Felt tube element
Micro-star-element
Housing

Hengst 2-stage fuel
filter parts

Mounting, complete

Bleed screw
Gasket A6 x 10

Plug scréw -
Mi4x 1.5

Plug screw
AM14x 1.5

Gasket A14 x 20
Gasket

Housing, complete
Hex. screw M8 x 90
Gasket ABx 11.5
Paper-flake element

Felt tube element

Anneau-joint A14 x 18
Joint de couvercle
VisTH M8 x 75

Anneau-joint ABx 11,6

" Elément en feutre

Elément Micro-Star

Corps

Pigces détachées pour filtre
@ etages a combustible

Marque: Hengst

socle, comp.

Vis de purge
Anneau-joint

Bouchon fileté
Mi4x 15

Bouchon fileté
AMT14x 1,0

Anneau-joint A14 x 20
Annegau-joint

Corps, complet

Vis TH M8 x 90
Anneau-joint ABx 11,5
Elément en papier

Elément en feutre
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Tafel
Piate / Planche

Kraftstoffsystem

Fuel System

Systéme de combustible

Gruppe
Group / Groupe

2210871

i.




Systéme de combustibie

Group / Groupe

Tafel

2210671

Handpumpe

i w _
Piate / Planch Kraftstoffsystem | Fuel System | Systéme de combustible | ' D2ssg [ Gruppe
ate / Planche | | T CUEEL Groupf Groupe
Bild Ersatzteii-Nr. . . . . : ot b
Fig. Part No. / Réf. Benennung : Designation | Désignation MXE | MTE Notiz | Notes | Nows
| : i '
Kraftstoff-Forderpumpe ; Fuetl Lift Pump Ii Pompe d'alimentation de |
combustible
i !
|
|
51.12101-7024 Kraftstoff-Férderpumpe l Fuel Lift Pump | Pompe d'alimentation de 1 |
1 _ : | combustible |
: |
90.80111-2114 Kraftstoff-Férderpumpe | Fuel Lift Pump |§ Pompe dl'alimentatioﬂ de 1 )
| | combustible |
2 81.11904-0014 Dichtplatte | Gasket | Joint { 1 :
i | |
Verschleiftteile : Wearing Parts | Piéces d'usure E
§ i
3 81.97601-0320 Schraubenfeder : Coil spring i  Ressort hélicoidal 1 1 ;
4 81.11904-0036 Dichtring | Seal : Anneau-joint 1 1 !
I
81.12107-0007 Rollenstoiled | Roller tappet |~ Poussoir i galet 1 :
5 I
90.81695-4022 RoilenstéRet |§ Roller tappet | Poussoir 3 galet 1 :
6 06.16129-0002 Sprengring | Spring ring f Circlips 1 1 |
| . ]
7 81.12101-0001 Ventil | Valve | Soupape 2 2 |
J }
8 81.97601-0301 Schraubenfeder I Coil spring | Ressort hélicoidal 2 2 l
9 81.12104-0003 Filter | Filter : Filtre 1 i :
‘ i
10 81.12102-0002 Filtergehause (Glas) | Filter housing {(glass} i Corps de filtre (en verre) 1 1 {
!
11 21.:2903-0001 Dichtring | Gasket i Anngau-joint 1 1 |
: | | .
27 121506003 | HMand primer | Pompe a main 1 1 E
i | ;
| | |
| I |
i |
i ; i
| i 1
| i |
| | |
| ; |
I
E | i
: | i




O Tafel
“"Plate / Planche

‘Kraftstoffsystem

Fuel System

Systéme de combustible

T a310724




Tafel

Gruppe

i !
| X .
2 Kraftstoffsystem : Fuel System | Systéme de combustible D 2556 411
Plate / Planche ; | Group / Groupe
Bitd Ersatzteil-Nr. 1 L i MXE | MTE ! !
Part No. / Rét. Benennung !I Designation ! Désignation Notiz f Notes ; Notes
i . I J
Einspritzpumpe fiir I Injection pump for f Pomge d’injection pour ! |
D 2556 MTE il D 2556 MTE | D 2556 MTE | i
' i
651.11101-7644 Einspritzpumpe ' Injection pump | Pompe d'injection 1 : :
Fabrikat: Bosch | Make: Bosch | Marque: Bosch | |
mit Regler und Férderpumpe | with governor and fuel avec régulateur et pompe |
i lift pump I d‘amenée | :
|
! | ' |
Verschleifiteile | Wearing Parts ; Pidces d'usure 'f l
90.81690-9572 RollenstéRel ; Roller tappet | Poussoir galet 6 ; ;
' !
81.97601-0661 Schraubenfeder : Coil spring |  Ressort hélicoidal 6 I !
N ' ; , * f
81.11119-0011 Regelhiilse ! Control sleeve | Douille de réglage 6 | '
! !
.81.96601-0157 Dichtring | Gasket | Anneau-joint 6 | 'f
' f
81.96501-0577 Dichtring f Gasket | Anneau-joint 6 g , l#
, 81.96501-0577 Dichtring | Gasket Ii Anneau-joint 8 | |
i !
81.11125-0024 Pumpenelement | Pump element ' Elément de pompe & | II
| 1 |
88.11108-6002 . Druckventil i Delivery valve | Soupape de refoulement 5] ! {
.o ) “'. L] l .
81.90701-0693° - | Dichtring I' Gasket | Anneau-joint 6 ! ; '
* 81.97601-0662 Schraubenfeder i Coil spring ; flessort hélicoidal 6 | 1
. |
81.96501-0767 Dichtring : Gasket | Anneau-joint 6 i |
|
90.81695—40_27 Regelstange [ - Control rod | Crémaillére 1 : :
|
 90.81695-0238 Zwischenlager | intermediate bearing i Roulement interm. 1 f ]
R l !
{16.32499-0031 Kegelrolleniager f Taper roller bearing I Roulement 3 rouleaux 1 J |
L 32205 DIN 720 I 32205 DIN 720 i 32205 DIN 720 | |
i | |
'81.96501-0702 Radialdichtring | Radial sea | Joint radial 1 I ll
: '81_.96501—0578 Dichtring : Gasket. : Anneau-joint 1 f i
s !
“81 -96501-0812 0-Ring I O-ring ' Anneau-joint 1 ! |
B | ! l [
f | | |
i
| i | al 6




: - Tafel: o Kraftstoffsystem Fuel System Systéme de combustible
- Plate / Pianche.
" Ersatzteil-Nr. . o
" Part No. / Réf. Benennung Designation Désignation

MXE

D 2556

MTE

Gruppe
Group / Groupe

06.32499-0031

51.96501-0329
06.15010-2312
06.16731-2108
06.11064-8115
51.11401-0072
06.06225-0809
51.96601-0288

06.16731-2108

06.01284-7112

06.01283-7218
06.06225-0808

06.11064-8115

51.11139-0005
51.11301-0020

51.80710-0158
06.16044-0210
51.11402-5006
06.01283-7326
06.15010-2313

Kegelrolleniager

32205 DIN 720
Befestigung und Antrieb
Runddichtung

Scheibe 10,5

Federring A10
Sechskantmutter M10
Befestigungsflansch
Stiftschraube M10 x 35

0-Ring

Sechskantschraube M10 x 35

Stiftschraube M10 x 30
Sechskantmutter M10

Federring A10
Nabe

Antriebsrad

Sechskantschraube M8 x 18

Scheibe
Federscheibe B8

Halter

Sechskantschraube M12 x 75

Scheibe 13

Taper rolter bearing
32205 DIN 720
Mounting and Drive
O-ring

Washer 10.5

Spring washer A10
Hex. nut M10
Mounting flange
Stud M10 x 35
D-ring

Hex. screw M10 x 35
Stud M10 x 30

Hex. nut M10

Spring washer A10
Hub

Drive gear

Hex. screw MB x 18
Washer

Spring washer B8
Holder

Hex. screw M12 x 75

Washer 13

T T T o e e e e e e e e e e e MM ML e e e s e e LA AL G —— e o e e i i e e ol e e oy

Routement a rouleaux
32205 DIN 720
Montage et entrainement
Anneau-joint

Rondelie 10,56

Rondelle Grower A10

Ecrou 4 6 pans M10

- Bride de fixation

Goujon M10 x 35
Anneau-joint

VisTHM10x 35
Goujon M10 x 30

Ecrou 3 6 pans M10

Rondelle Grower A10
Movyeu

Pignon d'entrainement
VisTHMB x 18
Rondelle

Rondelle Grower B8
Support

Vis THM12 x 75

Rondetle 13




Systéme de combustible

Désignation

MXE

D 2556

MTE

Tatel

Gruppe

Roulement 3 routeaux
32205 DIN 720
Montage et entrainement
Annegau-joint

Rondelle 10,5

Rondelle Grower A10

Ecrou a 6 pans M10

- Bride de fixation

Goujon M10 x 35
Anneau-joint

Vis TH M10 x 36
Goujon M10 x 30
Ecrou & 6 pans M10

Rondeile Grower A10
Moyeu

Pignon d’entrainement
VisTHME8 x 18 -
Rondelle

Rondeile Grower 88
Support
VisTHM12x 76

Rondelie 13

L

ey

06.11064-8115
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|
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: Kraftstoffsystem Fuel System Systéme de combustuble D 2556 1"
Plate / Planche Group / Groupe
far: tlvzctf,i;—ggi. Benennung Designation Désignation MXE {MTE Notiz Notes
08.16731-2109 Federring A12 Spring washer A12 Rondelle Grower A12 ’ 1
51.11402-0013 Haltewinkel Bracket Equerre 1
06.01283-7317 Sechskantschraube M12 x 30 Hex. screw M12 x 30 Vis TH M12 x 30 1
06.15010-2313 Scheibe 13 Washer 13 Rondelle 13 1
06.16731-2109 Federring A12 Spring washer A12 Rondelle Grower A12 i
06.11064-8116 Sechskantmutter W12 Hex. nut M12 Ecrou 3 6 pans M12 1
06.01013-9225 Sechskantschraube Hex. screw M10 x 100 Vis TH M10 x 100 2
M0 x 100
06.16731-2108 Federring A10 Spring washer A10 Rondelle Grower A10 2
Sechskantmutter M1Q Hex. nut M10 Ecrou & 6 pans M10 2




_ Tafel
Plate / Planche

Kraftstoffsystem

Fuel System

Systéme de combustible

Gruppe
Group / Groupe

2210723




Gruppe
Group / Groupe

' 81,11904-0044

Dichtscheibe

I ]
Tafel | | . _ :
Plate / Planch Kraftstoffsystem | Fuel System | Systeme de combustible . D 2556 Gruppe 4. 11
ate / Planc .
e | | Group / Groupe
; ) ! |
Bild Ersatzteil-Nr, . ; '
Fig. Part No. / Réf. Benennung 1 Designation | Désignation MXE | MTE Notiz | Notes ' Notes
! | |
t
Einspritzpumpe fiir | Injection pump for t Pompe d'injection pour | i
D 2556 MXE : D 2556 MXE | D 2556 MXE l i
‘ i
51.11101-7651 Einspritzpumpe : Injection pump | Pompe d'injection 1 : :
Fabrikat: Bosch Make: Bosch Margue: Bosch
mit Regler und Férderpumpe ;  with governor and fuel P avee régulateur et pompe ¢ ; ‘
; lift pump §| d‘amenée | gl
oder I or | ou : |
|
51.11101-7707 Einspritzpumpe | Injection pump ! Pompe d’injection 1 flir I for lpt:nur
1 Fabrikat: Bosch | Make: Bosch | Marque: Bosch 1500/min 11500 rpm ¥500tr/mn
mit Regler und Férderpumpe | with governor and fuel | avec régulateur et pompe konstant | constant | const.
' lift pump i d'amenée ' | !
-1
I ’ I
oder L oor | ou f |
i
51.111-7728 Einspritzpumpe | Injection pump | Pompe d'injection 1 fiir ] for [ pour
Fabrikat: Bosch | Make: Bosch | Margue: Bosch 1600/min § 1600 rpm | 1600tr/mn
mit Regler und Férderpumpe | with governor and fuel i avec régulateur el pompe konstant [ constant | const,
tift pump d’amenée | I
: I | !
R |
Verschieifiteile | Wearing Parts ' Piéces d’'usure | :
. |
2 81.11111-6003 RollenstoRel ; Roller tappet 1 Poussoir 3 galet 6 i i
[
3 81.97601-0283 Schraubenfeder I Coil spring : Ressort hélicoidal 6 | '
J4. | . . .B1.11533-0005 Regelhiilse | Control sleeve : Douille de réglage 6 i !
N et I |
_ 0 81.11301-0002 Zahnkranz I Control quadrant | Couronne dentée . B | |
o O I gk {22,7 mm Kopfkreis-@) I {22.7 mm addendum I (22,7 mm de diam. du
S | DR _ | circle dia) [ cercle extérieur) i i
: 1 o0t 81.11508-0085 Zahnkranz : - Control quadrant I Couronne dentée 8 i |
e R {22,856 mm Kopfkreis-0) {22.85 mm addendum I (22,85 mm de diam. du | |
. _ I circle dia) I cercle extérieur) | |
_ e ! J
8 _81._1 -1.:]_25__—0020 Pumpenelement {  Pump element i Elément de pompe 6 | '
S ' SUne Ny ) I | I
7 81.11108-0012 Druckventil | Delivery valve : Soupape de refoulement ] | |
I Gasket I Anneau-joint 6 | |
1 : f |
! |
| {
} | I
i | | |




" Tafel

** 06.01283-5219
U 08.15010-2312

Sechskantschraube M10 x 40

Scheibe 10,5

Hex. screw M10 x 40

Washer 10.5

Vis TH M10 x 40

Rondetie 10,5

[ I
i |
AR Kraftstoffsystem | Fuel System | Systéme de combustible D 7556 Gruppe
" Plate / Planche | | Group / Groupe
" ! ]

i Ersatzteil-Nr. . . . . .
?r?: Part No. / Réf. Benennung i Designation f Désignation MXE | MTE Notiz Notes
; g - 81.97601-0286 Schraubenfeder 1 Coil spring : Rassort hélicoidal 6
10 81.11904-0045 Dichtring j Gasket | Anneau-joint 6

‘ | :
it 81.11601-0022 Regelstange 1 Control rod | Crémaillére 6
‘ i
§1.93420-0009 Kegeirolieniager | Taper roller bearing I Roulement 3 rouleaux 1
30203 DIN 720 | 30203 DIN 720 | 30203 BIN 720
]
06.32489-0015 Kegelirotieniager | Taper rotter bearing i Roulement a rouleaux 1
30204 DIN 720 | 30204 DIN 720 | 30204 DIN 720
81.96501-0501 Dichtring ; Gasket | Anneau-joint 1
|
81.11904-0048 Dichtung : Gasket | Anneau-joint 3
81.11904-0049 Dichtung I Gasket ; Anneau-joint 1
i N .
81.11101-0002 Zwischenlager | Intermediate bearing |  Roulement interm. ]
|
81.86501-0407 0-Ring ; O-ring | Anneau-joint 1
1 |
Befestigung und Antrieb | Mounting and Drive ; Montage et entrainement
]
51.96501-0327 Runddichtring | 0-Ring | Anneau-joint 1
|
06.15010-2312 Scheibe 10,5 ; Washer 10.5 | Rondelle 10,5 4
.06.16731-2108 Federring A10 | Spring washer A0 ; Rondetie Grdwer A10 4
06.11064-8115 Sechskantmutter M10 i Hex. nut M10 | Ecrou & 6 pans M10 4
!
51.11401-0069 Befestigungsfiansch | Mounting flange | Bride de fixation 1
‘ : |
06.06225-08092 Stiftschraube M10 x 35 § Stud M10x 36 : Goujon M10 x 35 4
*51.96501-0288 0-Ring ; 0-ring : Anneau-joint 1
06.01283-7217 Sechskantschraube M10 x 30 | Hex. screw M10 x 30 | VisTH M10 x 30 2
I |
[ I
I !
| |
| ]
| i
| i
1 ;




. Tafel ) e :
Gruppe 1 1 Kraftstoffsystem Fuel System Systéme de combustible D 2556 Gruppe, . - 1
Group / Groupe _ Plate / Planche Group / Groupe
i 1
. Biid Ersatzteil-Nr.
tiz ; Notes : Fig. Part No. / Réf. Benennung Designation Désignation MXE | MTE Notiz Notes Notes
] |
: [ 28 086,06225-0808 Stiftschraube M10 x 30° Stud M10 x 30 Goujon M10 x 30 1
| : q
} | 129 06.16731-2108 Federring A10 Spring washer A1Q Rondelle Grower A10 4
} | :
| | 30 06.11064-8115 Sechskantmutter M10 Hex. nut M10 Ecrou 3 6 pans M10 1
|
| : 3 51.11139-0004 Nabe Hub Moyeu 1
: ! 32 51.11301-0090 Antriebsrad Drive gear Pignon d'entrainement 1
!
; | 33 06.01284-7112 Sechskanischraube M8 x 18 Hex. screw M8 x 18 Vis TH M8 x 18 4
i ! 34 06.16040-0210 Federscheibe B8 Spring washer B8 Rondelle Grower B8 4
; ' 35 51.90710-0158 Scheibe ‘Washer Rondelle 4
|
| !
| |
! i
I }
! !
! |
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I
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L Tafel

 Plate / Planche

Kraftstoffsystem

Fuel System

Systéme de combustibie

Gruppe
Group / Groupe

‘2210722




Systéme de combustible

Tafel

] f . L
Kraftstoffsystemn Fuel Syste & busti . R, S
Piate / Planche i ysiem : Systeme de combustnb{e D 2'556 ERRET I Gl‘Oup/G
: S / roupe.
- I I s Co

Ersatzteil-Nr. . . . ) T b

Part No. / Réf, Benennung : Designation f Désignation MXE | MTE Notiz 1' " Notes : ‘Notes
| ' ! |

Kraftstoffleitungen | Fuel Piping : Conduites d’injection | I
| !

51.10301-0974 Druckleitung zum Zylinder 1 § DeEiver(\)/ pipe to cylinder 1 I Conduite d’injection 1 I i

i cylindre No. 1 }
l I
, | ! |

51.10301-0975 Drickleitung zum Zylinder 2 | Delivery pipe to cylinder 2 i Conduite d'injection 1 I |
| | cylindre No. 2 ! ;

51.10301-0976 Druckleitung zum Zylinder 3 } Belivery pipe to cylinder 3 |  Conduite d’injection ] g |
[ | cylindre No. 3 | !
J I

51.10301-0977 Druckleitung zum Zylinder 4 | Pelivery pipe to cylinder 4 } Conduite d’iniection 1 ; t
| | cylindre No. 4 | |

51.10301-0978 Druckleitung zum Zylinder 5 g Detivery pipe to cylinder I Conduite d'injection 1 i '
' | cylindre No. & ; |

I
51.10301-0979 Druckleitung zum Zylinder 6 | Delivery pipe to cylinder 6 | Conduite d’injection 1 ; |
| | cylindre No. 6 | |
|
- Rohrschelle {iber | Pipe clip on 2 pipes 1 Collier sur 2 conduites 1 ! §
2 Leitungen bestehend aus: §| consisting of: | comprenant: | |
! |

51.97401-0093 1 Rohrschellenbiige! {1 pipe clip yoke : 1 étrier [ |
| |

51.97401-0094 1 Rohrschellenhiifte | 1 pipe clip half |~ 1 moitié de collier | !I

i
06.01283-2910 1 Sechskantschrauhe M6 x 12 : 1 hex. screw M6 x 12 i TvisTHMBx 12 ! |
06.11184-0112 1 Sechskantmutter M6 {1 hex. nut M6 : 1 écrou a 6 pans M8 : li
- Rohrschelle iber | Pipe clip on 4 pipes b Collier sur 4 conduites 1 | !
4 Leitungen bestehend aus: | consisting of: | comprenant; } [
i } ] i
. 51.87401-0097 1 Rohrschellenbigel I 1 pipe clip yoke ;1 btrier | f
I
51.97401-0008 1 Rohrschelenhalfte | 1 pipe clip half : 1 moitié de coltier ! '
06.01283-2910 1 Bechskantschraube M6 x 12 |§ 1 hex. screw M6 x 12 b 1vis TH M6 x 12 | [
i | '

06.11184-0112 1 Sechskantmutter M6 | 1 hex, nut M6 {1 écrou 3 6 pans M6 | ;
| i | [
| | | ;
! ' |
i ' I !
| ! | i
i b |
I i f i
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Kraftstoffsystem ! Fuel System Systéme de combustible
Plate / Planche §
Bild Ersatzteil-Nr. ; .
Fig. Part No. / Réf. Benennung E Designation Désignation
16 51.10302-0070 Druckieitung zum Zylinder 1 I Delivery pipe to cylinder 1 Conduite d’injection
| cylindre No. 1
17 51.10302-0071 Druckleitung zum Zylinder 2 I Delivery pipe to cylinder 2 Conduite d'injection
I cylindre No. 2
!
18 51.10302-0072 Druckleitung zum Zylinder 3 I Delivery pipe to cylinder 3 Conduite d’injection
| cylindre No. 3
19 51.10302-0073 Druckdeitung zum Zylinder 4 Delivery pipe to cylinder 4 Conduite d’injection
cylindre No. 4
20 51.10302-0074 Druckleitung zum Zylinder 5 Delivery pipe to cylinder b Conduite d’injection
cylindre No. B
21 51.10302-0075 Druckleitun: zum Zylinder 6 Delivery pipe to cylinder & Conduite d'injection
cylindre No. 6
22 - Rohrscheile iiber Pipe clip on 5 pipes Collier sur 5 conduites
5 Leitungen bestehend aus: consisting of: comprenant:
- 51.97401-0101 1 Rohrschellenbliget 1 pipe clip yoke 1 étrier

51.97401-0102
06.01283-2910
06.11184-0112

51.97401-0007

- 51.97401-0098
© 06.01283-2910

06.11184-0112

1 Rohrschellenhéifte
1 Sechskantschraube M6 x 12

1 Sechskantmutter M6

4 Leitungen bestehend aus:

1 Rohrschelienbiigel

1 Rohrschellenhéifte

1 Sechskantschraube M6 x 12

1 Sechskantmutter M6

.

|
i
]
i
]
I
I
I
|
|
|
|
|
f
I
I
I
Rohrschelle (iber ]
i
i
i
i
f
|
I
I
|
J
|
|
I
I
|
|

1 pipe clip half
1 hex. screw M6 x 12
1 hex. nut Mg

Pipe clip on 4 pipes
consisting of:

1 pipe clip yoke
1 pipe clip half
1 hex. screw M6 x 12

1 hex. nut M@

1 moitié de collier
TvisTHMBx 12
1 écrou 3 6 pans M6

Collier sur 4 conduites
comprenant:

1 étrier
1 moitié de coliier
TvisTHME x 12

1 écrou 4 6 pans M6

:
|
|
|
!
E
|
|
|
!
|
|
i
|
|
|
|
|
|
%
I
t
|
|
!
|
I
|
i
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
I
I
i
t
|
|
{
I
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Fuel System

Systéme de combustibie

Ersatzteil-Nr.

Benennung

Designation

Désignation

MXE

D 2556

MTE

Gruppe

Group / Groupe

Notiz

 PartNo./ Réf.

. 51.97401-0099
51.97401-0100

7 06.01283-2910
. 06.11184-0112

' B1.97401-0095
' 51.97401-0103
06.01283-2910

06.11184-0112

— : 51.97401-0285
".} © 51.97401-0291
- | 06.01283-2910
| =1 oe1t1gaot2

|12 | s1.97480-0302
13| oe01283-7110
14| 06.15010-2311

15 | 06.16731-2107

Rohrschelle liber

6 l.eitungen bestehend aus:

1 Rohrschellenbiigel

1 Rohrschellenhatfie

1 Sechskantschraube M8 x 12

1 Sechskantmutter M§

Rohrscheile iber

3 Leitungen bestehend aus:

i Rohrschellenbiigel

i Rohrschellenhilfte

1 Sechskantschraube MG x 12

1 Sechskantmutter M6

Rohrschelle iber

3 Leitungen bestehend aus:

1 Rohrschellenbiigel

1 Rohischellenhdifte

1 Sechskantschraube MG x 12

1 Sechskantmutter M6

_Lasche

Sechskantschraube M8 x 12

Scheibe 8,4

Federring A8

Pipe clip on 6 pipes
consisting of:

1 pipe clip yoke

1 pipe clip half

1 hex. screw MG x 12
1 hex. nut M6

Pipe clip on 3 pipes
consisting of;

1 pipe clip yoke

1 pipe clip half

1 hex. screw M6 x 12
1 hex, nut M6

Pipe clip on 3 pipes
consisting of:

1 pipe clip yoke

1 pipe clip half

1 hex. screw M6 x 12
1 hex. nut M6

Strap

Hex. screw M8 x 12
Washer 8.4

Spring washer A8

Collier sur 6 conduites
comprenant:

1 Btrier

1 moitié de collier
TvisTHME x 12

1 gcrou 3 6 pans M6

Collier sur 3 conduites
comprenant:

1 &trier

1 moitié de collier

Tvis THMEx 12

1 écrouaBpansMB  ©

Collier sur 3 conduites
comprenant:

1 étrier
1 moitié de collier
TvisTHM8 x 12

1 écrou 3 6 pans M6

Eclisse

VisTH M8 x 12
Rondelle 8,4

Rondelle Grower A8

Bild
Fig.

16

17

18

19

20

21

22
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Fuel System -

Systéme de combustible

‘Ersatzteil-Nr.

- Part No. / Réf.

Benennung

Designation

Désignaﬁon

MXE

D 2556

MTE

Group / Groupe

Gruppe

Notiz

' 51.97401-0093
" 51.97401-0094

06.01283-2910
06.11184-0112

51.97401-0285
51.87401-0291
06.01283-2910
06.11184-0112

51.97401-0099
51.97401-0100
06.01283-2910
06.11184-0112
51.96330-0070
51.97470-0002
51.96001-0022
51.98101-5008

06.56190-0706

Rohrschelle (iber

2 Leitungen bestehend aus:

1 Rohrschellenbiigel

1 Rohrschellenhaifte

1 Sechskantschraube M& x 12

1 Sechskantmutter M6

Rohrschelle Gber

3 Leitungen bestehend aus:

1 Rohrschellenbiigel

1 Rohrschellenhiifte

1 Sechskantschraube M6 x 12

1 Sechskantmutter M6

Rohrschelle dber

6 Leitungen bestehend aus:

1 Rohrschelienbiigel

1 Rohrschellenhiifte

1 Sechskantschraube M6 x 12

1 Sechskantmutter M6
Kraftstoffschiauch
Kabelbinder
Gummikappe
Ringstutzen

Dichtring A14 x 20

Pipe clip on 2 pipes
consisting of:

1 pipe clip yoke

1 pipe clip half

1 hex. screw M6 x 12
1 hex. nut M6

Pipe clip on 3 pipes
consisting of:

1 pipe clip yoke

1 pipe clip half

1 hex. screw M6 x 12
1 hex. nut M@

Pipe clip on 6 pipes
consisting of:

1 pipe clip yoke

1 pipe clip half

1 hex. screw M6 x 12
1 hex. nut M&

Fuel hose

Connector {fitting)
Rubber cap

Banjo union

Gasket A14 x 20

Collier sur 2 conduites
comprenant:

1 étrier

1 moitié de coilier
Tvis TH M6 x 12

1 écrou & 6 pans M6

Collier sur 3 conduites
comprenant:

1 étrier

1 moitié de coliier

1 vis TH M6 x 12

1 écrou & 6 pans M6

Collier sur 8 conduites
comprenant:

1 étrier

1 moitié de coltier
TvisTHME x 12

1 écrou & 6 pans M6
Flexible & combustible
Support

Chape en caoutchouc
Banjo

Anneau-joint A14 x 2Q

115
em

1ib
cm




Notiz

D 2556

MTE

_ 10
Group / Groupe

|3
[ 35

136

51.12301-5374

06.561 90-0706
06.78140-0204
50.65225-1001
51.98131-2001
06.78190-0206
06.78140-0204

) 06.56190-0706

{vom Filter zur Einspritz--

pumpe)

Kraftstoffleitung

{vom Filter zur Einspritz-
pumpe}

Dichting A14 x 20
Hohlschraube A8
Kraftstoffschlauchleitung
Stutzen

Ringstutzen A8

Hohlschraube A8

Dichtring A14 x 20

{from filter to injection
pump}

Fuel pipe

(from filter to injection
pump)

Gasket A14 x 20
HoHow scréw AB

Fuel hose

Connection

Banjo union A8
Hollow screw A8

Gasket A14 x 20

Kraftstoffsystem Fuel System Systéme de combustible
Plate / Planche

Bitd Ersatzteil-Nr. o

Fig Part No. / Réf. Benennung Besignation Désignation

39 51.12301-5360 Kraftstoffleitung Fuel pipe Conduite 4 combustible
{von der Férderpumpe {from fuel lift pump {de la pompe d’amenée
zum Filter) to filter) au filtre}

33 51.12301-6373 Kraftstoffleitung Fuel pipe Conduite 3 combustible
{von der Férderpumpe {from fuei lift pump {de la pompe d'amenée
2um Filter) to filter} au filtre)

51.12301-5298 Kraftstoffleitung - Fuel pipe Conduite § combustible

{du filtre 3 Ia pompe
d'injection)

Conduite & combustible
{du filtre 3 1a pompe
d’injection}
Anneau-joint A14 x 20
Vis creuse A8

Fiexible 3 combustible
Racgord

Banjo A8

Vis creuse AB

Anneau-joint A14 x 20

fuel supply | Amenée de

j vers pompe
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Gruppe
Group / Groupe

Tafel

D 2556

Gruppe . ' '

- 81.11308-0008
© 81.11308-0009

1,60 mm

1,65 mm

1.80 ynm

1.65 mm

1,60 mm

1,65 mm

| |
i I . . .
Kraftstoffsystem | Fuel System i Systeme de combustible _ 10
Plate / Planche | | : Group / Groupe
. i ! I !
itd Ersatzteii-Nr, , . . ;
E'ig Part No. / Réf. Benennung i Desognat.:on ! Désignation MXE |MTE Motiz { Notes i' Motes
3 | | l l
Diisenhalter | Nozzle Holder ' Porte-injecteur 'f !
I
- 51.10101-7154 Disenhalter f Nozzle holder | Porte-injecteur 6 6 i |
Fabrikat: Bosch Make: Bosch | Margue: Bosch i | i
bestehend aus den Teilen ' comprising parts | comprenant les pidces | |
BildNr.1~86 i fig.No.1-8 | fig. No. 1 -6 i |
i
1 - Disenhalterkérper : Nozzle holder body ' Corps de porte-injecteur kein § NOt spare | pas piéce
: l Ersatzteil | part !de rechange
I |
2 81.10106-6003 Druckbolzen mit | Pressure pin with guide : Tige de pression avec 6 6 i I
Fiihrungsbuchse i bush l douilie de guidage | i
]
3 51,97601-0138 Schraubenfeder II Coil spring I Ressort hélicoidat 6 6 f i
;
4 - Ausgleichscheiben: / Shims: | Disques de compensation: nach | as { sefon
| | : Bedarf | required  besain
- 51.11308-0010 1,00 mm | 1.00mm | 1,00 mm ! !
. 81.11308-0001 1,05 mm I 1.06 mm ; © 1,06 mm ! !
| | |
- 81.11308-0002 1,10 mm | 110 mm 1,10 mm | |
' |
81.11308-0003 1,15 mm : 1.15 mm [ 1,15mm ; ;
81.11308-0004 1,20 mm | 1.20 mm J’ 1,20 mm 1' |
i
- 81.11308-0005 1,25 mm | 1.25mm I 1,25 mm [ :
! I
81.11308-0006 1,30 mm || 1.30 mmy I 1,30 mm ; |
‘ l !
51.11308-0011 1,35 mm i 1.35mm 1 1.35mm } |
81.11308-0007 1,40 mm : 1.40 mm f 1,40 mm | |
l I
51.11308-0012 1,45 mm l* 1.45 mm | 1,45 mm | [
‘ ' !
| 51.11308:0013 1,50 mm | 1.50 mm | 1,50 mm : :
| .
. - 55 mm 55 mm 1,55 mm
51.11308-0014 1,55 | 15 : 55 | Ii
! ! | {
| | N |
[ i I b
l ' o I
| E 1 .
i |




